КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «09» августа 2023 года № 67

О внесении изменений в распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области
 от 13.05.2022 № 38 «Об утверждении типовой формы соглашения
о предоставлении из бюджета Кировского муниципального района
Ленинградской области субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям Кировского муниципального района Ленинградской области на иные цели»

В целях приведения муниципальных правовых актов комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 13 мая 2022 года № 38 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям Кировского муниципального района Ленинградской области на иные цели» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета финансов                                                 Е.В. Брюхова

Разослано: в дело, МКУ УУиК, КО, УК, ОУиО

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к распоряжению
комитета финансов администрации
 Кировского муниципального района
Ленинградской области
от «09» августа 2023 года № 67

[bookmark: Par29]Изменения,
которые вносятся в распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 13.05.2022 № 38 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям Кировского муниципального района Ленинградской области на иные цели»

1. Раздел VIII. (Платежные реквизиты Сторон) изложить в следующей редакции:
«VIII. Платежные реквизиты Сторон

	Сокращенное наименование
Учредителя
	Сокращенное наименование
Учреждения

	Наименование Учредителя
ОГРН, ОКТМО
	Наименование Учреждения
ОГРН, ОКТМО

	Место нахождения:
	Место нахождения:

	ИНН/КПП
	ИНН/КПП

	Платежные реквизиты:
Наименование Банка
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Ленинградской области г. Санкт-Петербург
БИК 044030098,
Кор. Счет 40102810745370000098
Казначейский счет
03231643416250004500
	Платежные реквизиты:
Наименование Банка
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ //УФК по Ленинградской области г. Санкт-Петербург
БИК 044030098,
Кор. Счет 40102810745370000098
Казначейский счет
03231643416250004500

	КФ Кировского района ЛО (полное или сокращенное наименование Учредителя, номер лицевого счета)
	КФ Кировского района ЛО (полное или сокращенное наименование учреждения, номер лицевого счета)

».